
  

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17.10.2019 р. № 1104 
 

Про передачу на баланс Золочівського МВЖКП  

легкового автомобіля DAEWOO LANOS 

 

 З метою організації виробничих процесів з благоустрою міста Золочева, для 

службового використання Золочівського МВЖКП, діючи відповідно до ст. 30 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., 

виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Передати на баланс Золочівського МВЖКП (в.о.начальника 

Коровецький М.П.) легковий автомобіль DAEWOO LANOS D4LM500 з 

комплектуючими та інструментами, згідно додатку1. 

2. Золочівській міській раді Львівської області провести передачу в 

порядку та строки, передбачені діючим законодавством.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                      І.М. Гриньків  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 1 

 до рішення виконкому 

 від 17.10.2019 р.   № ____ 

 

 
№ 

п/п 

Назва  Одиниця 

виміру 
Кільк

ість 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Знос, грн. Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 Легковий автомобіль 

DAEWOO LANOS 

D4LM500  

штук 1 54763,00 54 763,00 0 

2 Диски 
штук 4 377,97 0 377,97 

3 Шини 
штук 2 780,00 0 780,00 

4 Акумулятор 60А 
штук 1 1350,00 0 1350,00 

5 Автошини175/70R/13 
штук 4 3100,00 0 3100,00 

 Всього   60370,97 54 763,00 5607,97 

 

 

 

 

 

        Секретар міської ради          Олег Сидорович 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


